Протокол вскрытия конверта по закупу способом тендера
«Приобретение мобильного бронховидеоскопа в комплекте»
по объявлению № 65 от 15.10.2021г.
для КГП на ПХВ Восточно-Казахстанский областной Многопрофильный
«Центр Онкологии и Хирургии»

	г. Усть-Каменогорск
КГП на ПХВ ВКО М «ЦОиХ» УЗ ВКО,
ул. Серикбаева, 1

                                   15.30ч. 04.11.2021г.

 1. Наименования и краткое описание товаров:
	№п/п
	Наименование товара
	Ед.изм
	Количество
	Цена
	Сумма, тенге

	1
	Мобильный бронховидеоскоп в комплекте
	комплект
	1
	13 678 900,00
	13 678 900,00

	Выделено на закуп:

	13 678 900,00

  Сумма закупа: 13 678 900,00 (тринадцать миллионов шестьсот семьдесят восемь тысяч девятьсот тенге 00 тиын) тенге.
 2. Наименования, местонахождение и квалификационные данные потенциальных поставщиков, представивших тендерные заявки:
ТОО «MeridianMed», г. Усть-Каменогорск, ул. Мызы, 13 н.п. 1в – 04.11.2021г. в 10.55 часов, предоставлены: разрешительные документы; необходимые финансовые, материальные для исполнения обязательств, обладает правоспособностью для заключения договора, зарегистрирован в качестве субъекта предпринимательства согласно законодательству Республики Казахстан, не имеет налоговой задолженности, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование (справка с налогового органа об отсутствии задолженности приложена), не признан судом недобросовестным по настоящим Правилам; не аффилирован с заказчиком, организатором закупа, единым дистрибьютором; не аффилирован по одному лоту с другим потенциальным поставщиком; не признан банкротом вступившим в законную силу судебным актом, и в отношении него не должно проводиться процедур банкротства или ликвидации; не нарушает патентных и иных прав и притязаний третьих лиц, связанных с реализацией лекарственных средств и медицинских изделий.
3. Цена и другие условия каждой тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией: Потенциальные поставщики представили следующие ценовые предложения:
	№ Лота
	Наименование лота
	[bookmark: _GoBack]ТОО «MeridianMed»

	1
	Мобильный бронховидеоскоп в комплекте
	13 678 900,00

4. Присутствовали представители потенциальных поставщиков при вскрытии конвертов:
 отсутствовало.

Председатель 			            			                          отпуск - Қайсарұлы Т.

Заместитель председателя                                                                                                               Ким Н.В.

Члены комиссии:
Есенгельдинов А.Е.
Алибеков А.А.
Советов Н.А.

Секретарь 									               Корженко О.О.